322. Instrumentan Thome Fanyn, de jure patronatus predicte 
ecclesie.

Universis (&c.) Dominus Thomas Phanine, eternam in domino 
salutem. Noveritis me, assensu & consensu Domine Rosie uxoris 
mee ac divine pietatis intuitu, prò me & heredibus meis dedisse 
(&c.) prò salute anime mee, antecessorum & successorum meorum, 
quantum ad patronum pertinet, ecclesiam de Straphan cum 
pertinentiis suis deo & beate Marie & Hospitali sancti Jphannis 
extra Novam Portam Dublinie ad sustentationem pauperum & 
Infirmorum ibidem decumbentium, in perpetuum convertendam, 
sicut aliqua elemosina melius, plenius ac liberius dari potest & 
concedi, salva portione vicarie diete ecclesie deservienti per 
venerabilem patrem dominum Fulconem, Archiepiscopum 
Dublinensem, ordinata & taxata, qui per dictum Archiepiscopum 
& successores suos de assensu tamen meo & heredum meorum ad 
deserviendum diete ecclesie constituetur. (Sealing clause). Hiis 
testibus Domino Roberto Haket, Domino Willelmo Panine, 
Domino H. de Lese, Domino Henrico de Rocheford militibus, 
Domino S[tephano] capellano, Magistro Martino, Waltero clerico 
& multis aliis. [e. 1270].

323. Scriptum Rosye de la ChapelT de ecclesia predicta.

Universis (&c.) Roysia de Capella, quondam uxor domini 
Thome Fanyn, salutem in domino. Noveritis me, in legitima 
viduitate mea, concessisse & confirmasse deo & beate Marie &

1 Hugh de Mapilton (1244-1251). a William de Culna (e. 1244-«. 1251).
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fratribus sancii Johannis extra Novam Portarti Dublinie ecclesiam 
de Straff an cum suis pertinentiis quam domimis Robertas de 
Capella quondam eis dedit prout melius & plenius continetur in 
carta quam dicti fratres habent de domino Roberto de Capella 
prenominato. (Sealing clause). Hiis testibus Magistro Johanne 
de Bertun' tune officiale domini Dublinensis, Magistro Rogero 
de la Pulì, Roberto de Louchken, Johanne filio Willelmi, domino 
Stephano capellano & aliis. [e. 1275].

324. [Con]firmatio domini Luce [Archiepisco]pi Dublinensis de 
[predict]a ecclesia. (In margin only). 1

Universis (&c.). Lucas, de gratia Archiepiscopus Dublinensis, 
eternam in domino salutem. Noverit universitas vestra MOS, de 
communi consensu & assensu capitulorum nostrorum sánete 
Trinitatis & sancti Patrien, Dublinie, dedisse (&c.) deo & beate 
Marie & Hospitali sancti Johannis extra Novam Portarti Dublinie, 
ecclesiam de Straphan cum pertinentiis suis ad presentationem 
Roberti de Capella, ejusdem ecclesie veri patroni, in usus 
pauperum & infirmorum ibidem decumbentium perpetuo convert- 
endam, salvo tamen nobis & successoribus nostris jure pontificali 
& parochiali in eadem, nec non & ordinatione vicarii per nos & 
successores nostros de consensu tamen patroni in posterum in 
eadem facienda, cujus portio talis esse debet, videlicet quód 
habebit totam terram ecclesie supradicte & totum altilagium & 
quinqué marcatas garbarum loco competenti sibi assignandas 
annuatim percipiet. Idem vero vicarius diete ecclesie competenter 
& honeste deserviet & onera dictam ecclesiam contingentia prò 
rata sue portionis sustinebit. (Sealing clause). Hiis testibus 
Magistris H. 2 and W. 3 Dublinensi & Glindelacensi Archidiaconis, 
Magistro J. 4 de Chippham, Magistro W. s de Nas, W. 6 Cornubiense 
& J. de Athy clericis. [e. 1250].